(JfJ. IA ~-fo 11

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAhQuARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 06/03
De 29 de janeiro de 2003.
Processo no 0005/2001

Designação de Líder da Bancada do
Partido Popular Socialista- P.P.S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelos integrantes da Bancada do Partido Popular Socialista - P.P.S., fica
designado Líder e Vice-Líder da Bancada da referida agremiação partidária, com
assento na Câmara Municipal, os vereadores Jurandi Reis de Oliveira e
Ronaldo Napeloso, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de janeiro do ano de 2003 (dois mil e três).

@uu---~
EDUARDO LAUAND

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Diretor Geral

TMB.

" CAMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 06/03
De 29 de ianeiro de 2003.

Processo n° 0005/2001
Designação de Líder da Bancada do Partido Popular Socialista- P.P.S.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

A TO:
Artigo único- Tendo em vista corr.unicação feita pelos integrantes da

Bancada do Partido Popular Social ista - P.P.S .. fica designado Líder c
Vice-Líder da Bancada da referida agremiação partidária, com assento na
Câmara Municipal, os vereadores Jurandi Reis de Oliveira e Ronaldo
Napeloso, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte c nove) dias do mês
de janeiro do ano de 2003 (dois mil c três).

EDUARDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA r~u.:i. nk.-fc~i. rd , 30 de J eUH:nro .J.e ?CUJ.-